
Ordine Dei Medici Chirurghi e Degli Odontoiatri della Provincia 
di Catania
Indirizzo: VIALE RUGGERO DI LAURIA 81 -  - CATANIA

Elenchi speciali persone Iscritti

AGOPUNTURA - ACCORDO STATO-REGIONI E PROVINCE AUTO

Nominativo Codice Fiscale Cod Med Data iscrizione Med Cod Odo Data iscrizione Odo

BUELLI GIUSEPPE BLLGPP67A01A056F 11059 06/07/1995

BARBAGALLO ROSSELLA 
MARGHERITA

BRBRSL59D47C351R 12890 30/09/2004

BRUNO ANTONINO BRNNNN59M15G371B 09520 15/02/1990

COCO SALVATORE CCOSVT54L22I754C 05722 26/01/1979

COLANTONIO FABIO CLNFBA77P16G702I 12360 30/07/2002

CANTARELLA ROSA CNTRSO86C42C351Y 14690 25/07/2013

COSENZA FRANCESCO JOSE' CSNFNC55B25F899B 12128 28/06/2001

DI BIASI FRANCESCO MARIA DBSFNC54R09C351D 11019 25/05/1995

BUSCEMI GIUSTINA BSCGTN66H65A028F 10152 13/02/1992

COCO AUGUSTO CARMELO CCOGTC55P01F004Y 08517 29/05/1986

CALANNA ALBERTO CLNLRT67C26C351C 10854 31/12/1994

CACCAMO VINCENZA CCCVCN67E47I754M 12705 29/01/2004

CAMPO MAURIZIO CMPMRZ68M08C351J 11906 27/06/2000

CONSOLI GIOVANNI CNSGNN57B16C351P 07409 17/03/1983

CARUSO ANTONIO ENRICO CRSNNN60P13C351Q 08815 25/06/1987

CATALANO MICHELANGELO CTLMHL58C30C351I 08048 28/02/1985 00151 27/12/1990

DI DIO LAURA CONCETTA 
GIUSEPPA

DDILCN75C56C351P 12347 30/07/2002

DIMARCO ROSANNA DMRRNN68H46C297N 11370 27/02/1997

D'ANNA LUIGIA DNNLGU65S58F839I 11184 02/05/1996

DRAGO ALBA DRGLBA65B53I754R 13515 30/07/2007

DI STEFANO CARMELO DSTCML51M18D623T 05166 30/12/1976

GUGLIELMINO ALDO GGLLDA52E27C351W 07664 15/03/1984

GIGLIO RENATA GGLRNT82T44C351N 14437 12/04/2012

GIULIANO GIUSEPPE GLNGPP59H29C351Q 07659 15/03/1984

GIULIANO MARIA CONCETTA GLNMCN54E61I754R 06751 29/07/1981

GIAMMONA ANNA MARIA GMMNMR54T60C351P 11072 06/07/1995

GANDOLFO LUIGI GNDLGU69T02C351I 10930 24/01/1995

GIANNETTO FILIPPO GNNFPP59C12C297H 08348 06/02/1986

GRASSO ANGELA GRSNGL54A52A029F 05487 20/01/1978

AGOSTA ANNA MARIA GSTNMR39S70G953O 05280 18/01/1977

LICCIARDELLO BIANCA ROSA LCCBCR69B46C351N 11033 25/05/1995

LAUDANI CARMELA LDNCML45D43A766Y 08090 28/02/1985

ALLEGRA GAETANO 
ALESSANDRO

LLGGNL63B20H168Q 10028 20/06/1991

LAURINO ANTONINA LRNNNN64D50Z103V 10991 23/03/1995

MURIANA ADALBERTO MRNDBR58L19I754F 10832 27/09/1994

MARINO FRANCESCO MRNFNC64H12Z700L 10442 04/02/1993

MERENDINO SALVATORE MRNSVT62A21C351G 09342 02/03/1989

MORTELLARO NICOLA MRTNCL75C16C351F 12188 02/10/2001

PLUMARI CARMELO VITO PLMCML49B01C351R 04637 03/04/1975

PANARELLO MARIAGRAZIA PNRMGR77L59C351G 12581 24/07/2003

PINIZZOTTO GIUSEPPE PNZGPP54M05C351V 06497 29/01/1981

PAPPALARDO ANTONINO PPPNNN84A30G371L 14599 28/02/2013

PRICOCO CLAUDIA PRCCLD54P53C351C 06372 03/07/1980

PATANE' ROSARIA ALBA PTNRRL65H43C351K 11138 25/01/1996

RICOTTONE NICOLA RCTNCL75P17B429Z 14105 27/04/2010

SAAB WISSAM SBAWSM51E15Z229U 08891 17/12/1987 00887 27/01/2005

SAPIENZA FRANCESCO SPNFNC59T10C351W 09019 25/02/1988

SORGI GIUSEPPE SRGGPP55D07H922P 08744 05/03/1987

SESTU ALFREDO SSTLRD53C28C927U 06068 27/06/1979 00047 17/12/1987

STELLA ROSINA STLRSN51R60I169L 05965 30/01/1979

SAITTA GIACOMO STTGCM53A22H221C 10963 24/01/1995
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SAITTA ROSARIA STTRSR59B47E854P 09015 25/02/1988

TEDALDI GIUSEPPE TDLGPP49C20C351H 11178 14/03/1996

TOMMASO ANNAMARIA TMMNMR62P48B428K 10359 28/05/1992

TOMASELLI ANNA TMSNNA50L66C351T 06071 27/06/1979 00060 01/12/1988

TROMBINO SANTO TRMSNT51C19G253O 07946 24/01/1985

TORRISI SIMONE TRRSMN86D26C351V 14271 10/03/2011

TESTA GIUSEPPE DANILO TSTGPP68S04C351Y 11071 06/07/1995

TESTA MARIA CONCETTA TSTMCN56T46C351M 11300 04/07/1996

VIGLIETTI MARILENA VGLMLN69R54C351F 12045 25/01/2001

LO GIUDICE VINCENZA MARIA LGDVCN62S52C351F 09881 14/02/1991

LEGGIO MARIA CARMELA LGGMCR58T52C351O 08686 05/03/1987

LA ROSA FRANCESCO LRSFNC61T05C351N 08837 25/06/1987

ALTADONNA FIAMMETTA LTDFMT77E44C351C 12950 24/02/2005

ALTADONNA VALENTINA LTDVNT68S56C351D 11105 25/01/1996

LA TORRE IOLANDA LTRLND56A41C351Z 06674 11/06/1981

LEOTTA CARMELO LTTCML54D23E017U 05841 26/01/1979

AMELIPOUR MOHAMMAD ALI MLPMMM55C16Z224Y 10844 22/12/1994

MONCADA MARIA LETIZIA MNCMLT53H68C351N 06057 27/06/1979

MANUELE GIUSEPPINA MNLGPP67A55A070F 11930 27/06/2000

UMANA GIUSEPPE MNUGPP66A19B428Q 10522 11/03/1993

MESSINA DAVIDE CARMELO MSSDDC70E07C351N 10889 31/12/1994

AMATO GIULIO MTAGLI78R05C351M 12776 01/07/2004

PADUANO FRANCESCO 
BENEDETTO

PDNFNC61B11C351G 11999 02/11/2000

PLATANIA ANTONINO AGATINO PLTNNN46B03C351G 08996 25/02/1988

PUZZO DANIELA PZZDNL73S54C351P 11922 27/06/2000

QUATTROCCHI PATRIZIA QTTPRZ60P45C351G 11296 04/07/1996

ARCIDIACONO GIUSEPPE RCDGPP43H20C351J 07175 10/02/1983

RAPISARDA ROSARIA RPSRSR65L51A029E 10459 04/02/1993

URZI' FRANCESCO RZUFNC59A16C351Z 14728 12/02/2014

SCIUTO FILIPPO SCTFPP40H23H168O 03535 07/06/1966

ZAPPALA' MARIO ZPPMRA64C12C351B 10269 13/02/1992

ANTROPOSOFIA - ACCORDO STATO-REGIONI E PROVINCIE A

Nominativo Codice Fiscale Cod Med Data iscrizione Med Cod Odo Data iscrizione Odo

BELLIA BIAGIA ANTONINA BLLBNT56B43A766T 08270 25/07/1985

FITOTERAPIA - ACCORDO STATO-REGIONI E PROVINCIE AU

Nominativo Codice Fiscale Cod Med Data iscrizione Med Cod Odo Data iscrizione Odo

GIULIANO MARIA CONCETTA GLNMCN54E61I754R 06751 29/07/1981

LAUDANI CARMELA LDNCML45D43A766Y 08090 28/02/1985

PLUMARI CARMELO VITO PLMCML49B01C351R 04637 03/04/1975

ARENA GAETANO RNAGTN56B12G371W 06672 11/06/1981

VINCI SERGIO VNCSRG51L15A930N 05974 31/05/1979

GAROZZO GIUSEPPE GRZGPP65A30C351O 10327 28/05/1992

NAPOLI GABRIELLA NPLGRL53L50C351A 05844 26/01/1979

ROMEO VINCENZO RMOVCN51B28C351P 05416 29/12/1977

SOFIA MARIUCCIA SFOMCC60R52C933J 11878 13/04/2000

SPADA MARIA FRANCESCA SPDMFR61E50C351R 09652 15/02/1990

OMEOPATIA - ACCORDO STATO-REGIONI E PROVINCIE AUTO

Nominativo Codice Fiscale Cod Med Data iscrizione Med Cod Odo Data iscrizione Odo

BELLIA BIAGIA ANTONINA BLLBNT56B43A766T 08270 25/07/1985

BELLITTI LUIGINA BLLLGN61R52L016M 11895 25/05/2000 00555 25/05/2000

BERETTA MARIA PAOLA BRTMPL54H69F250E 06106 15/01/1980

COCO SALVATORE CCOSVT54L22I754C 05722 26/01/1979

CRISAFULLI GIUSEPPE CRSGPP47M22C351J 06024 31/05/1979

COSENTINO FRANCESCO CSNFNC54L25H922L 05734 26/01/1979

CASTORINA SALVATORE CSTSVT55L14L828L 07208 10/02/1983

DI BIASI FRANCESCO MARIA DBSFNC54R09C351D 11019 25/05/1995

CALTABIANO VENERA CLTVNR63T63C351R 09398 29/05/1989

CALVAGNO GIUSEPPE STEFANO CLVGPP76R10D705M 12953 24/02/2005

CALVINO ANGELA RITA CLVNLR58D64C351N 09815 14/02/1991

CONSOLI CONCETTA CNSCCT61S55C351M 10169 13/02/1992

BILOTTA MARTA BLTMRT85H60C351W 15072 31/07/2015
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BELVEDERE GABRIELLA BLVGRL80R63C351W 14334 02/03/2012

BONAVENTURA GIUSEPPA 
MILENA

BNVGPP56R46B202A 08037 28/02/1985

CAMINITO GAETANA CMNGTN54M49F209F 07512 28/07/1983

CAVALIERI ANNA CVLNNA54H44E366M 05403 29/12/1977

DI DIO DANIELA DDIDNL61H64C351V 10324 28/05/1992

DI DIO LAURA CONCETTA 
GIUSEPPA

DDILCN75C56C351P 12347 30/07/2002

DI DIO RICCARDO DDIRCR57C23I754L 07234 10/02/1983

DI FRANCO CLEMENTINA DFRCMN57L43C351Y 07517 28/07/1983

DE GERONIMO VINCENZO 
FEDERICO

DGRVCN67E17C351T 10175 13/02/1992

DAMMINO MARIA GRAZIA DMMMGR54L41C351Q 05784 26/01/1979

DOMINI CATENO DMNCTN58E25M011X 12429 31/10/2002

DI MAURO ANTONINO DMRNNN59L12H168H 08519 29/05/1986

DI PASQUALE ELISABETTA DPSLBT64L70C351F 09546 15/02/1990

FALA' DOMENICA FLADNC57B54F250W 07245 10/02/1983

FONTANA ALESSANDRO FNTLSN72S21A028B 11576 25/06/1998

FREDDONEVE CALOGERO FRDCGR58L09C351B 09701 31/05/1990

FRANCARIO ELISABETTA FRNLBT55P48C351I 07037 28/01/1982

FAZIO ANGELO FZANGL59D17C351J 10695 13/01/1994

IUGA NICOLETA CARMEN GIUNLT63P54Z129C 10331 28/05/1992

GULLOTTA CLAUDIO GLLCLD55M18C351F 06655 11/06/1981

GALLETTI AGRIPPINA GLLGPP58D47C351N 12108 28/06/2001

GIULIANO LUCIA GLNLCU70C56C351I 11063 06/07/1995

GIULIANO MARIA CONCETTA GLNMCN54E61I754R 06751 29/07/1981

GAMBINA CONCETTA GMBCCT57R59M088R 11080 27/07/1995

GIARDINA FLORIANA GRDFRN87L55B429Q 14568 28/02/2013

GRASSO ANGELA GRSNGL54A52A029F 05487 20/01/1978

AGOSTA ANNA MARIA GSTNMR39S70G953O 05280 18/01/1977

LICCIARDELLO BIANCA ROSA LCCBCR69B46C351N 11033 25/05/1995

LAUDANI CARMELA LDNCML45D43A766Y 08090 28/02/1985

ALLETTO GIUSEPPE PIETRO LLTGPP59E14F299E 11718 10/06/1999

LAMARTINA VIRGILIO LMRVGL54S30C351O 06604 29/01/1981

LONGO GIUSEPPE LNGGPP55R22G371F 11722 10/06/1999

LONGO PINA LNGPNI64B66C351Z 09225 26/01/1989

AMODEO CORRADO MDACRD49R24I754H 12326 02/07/2002

MANITTA FRANCO MNTFNC58R20H922J 11527 29/01/1998

MOTTA MILENA MTTMLN87B48C351N 14592 28/02/2013

NICOLETTI CHIARA NCLCHR87P60C351I 14594 28/02/2013

NASELLI LAURA MARIA NSLLMR57B60C351Z 06807 28/01/1982

PLUMARI CARMELO VITO PLMCML49B01C351R 04637 03/04/1975

RICCIOLI ANTONIO IGNAZIO RCCNNG59R25C351J 11469 31/07/1997

ARENA GAETANO RNAGTN56B12G371W 06672 11/06/1981

REINA PAMELA RNEPML84P58C351I 15152 19/02/2016

RUSSO MARIA RSSMRA52E41E602G 08602 16/10/1986

SCUDERI DOMENICO SCDDNC56R22C351Q 09499 14/12/1989

SCHETTINO DANIELA SCHDNL69M70G467X 11357 23/01/1997

SIGNORELLO GRAZIA SGNGRZ69C42C351Z 10686 13/01/1994

SPITALERI SALVATORE SPTSVT51T22B202E 05083 30/12/1976

SORGI GIUSEPPE SRGGPP55D07H922P 08744 05/03/1987

SORRENTINO SILVIO CARMELO SRRSVC54L25F158C 08138 28/02/1985

TEDALDI GIUSEPPE TDLGPP49C20C351H 11178 14/03/1996

TOMASELLI ANNA TMSNNA50L66C351T 06071 27/06/1979 00060 01/12/1988

TARDO SALVATORE TRDSVT51R14H168T 07122 24/06/1982

TROMBINO SANTO TRMSNT51C19G253O 07946 24/01/1985

TROVATO ALFIO TRVLFA57A02C351B 06853 28/01/1982

TROVATO MARIA AUSILIA TRVMSL91B62C351T 15170 19/02/2016

TOSCANO MARIA TSCMRA57D63G371N 08147 28/02/1985

VICARI ANTONIO VCRNTN58M21A841U 08553 29/05/1986 00512 30/07/1998

AVOLIO SALVATORE 
ALESSANDRO

VLASVT70M08C351H 11320 23/01/1997

VINCI SERGIO VNCSRG51L15A930N 05974 31/05/1979

VIRZI' GIUSEPPA VRZGPP63S46H922C 10107 20/06/1991

ZURRIA MASSIMO ZRRMSM56P25C351F 06914 28/01/1982

GRUPPILLO ROMANO GRPRMN53E01C351S 11804 21/12/1999

GAROZZO GIUSEPPE GRZGPP65A30C351O 10327 28/05/1992
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LOCICERO MARIA TERESA LCCMTR64S61F258V 15031 27/02/2015

LO GIUDICE VINCENZA MARIA LGDVCN62S52C351F 09881 14/02/1991

ALTADONNA FIAMMETTA LTDFMT77E44C351C 12950 24/02/2005

ALTADONNA VALENTINA LTDVNT68S56C351D 11105 25/01/1996

MICALE CORRADO MCLCRD56H12C351P 06781 28/01/1982

MANGIAMELI GIULIANA MNGGLN59D50E532Z 10831 27/09/1994

MIANO GINO MNIGNI49M08I240B 06541 29/01/1981

MANUELE GIUSEPPINA MNLGPP67A55A070F 11930 27/06/2000

IMPELLIZZERI ALFIO MPLLFA58L26C351N 07672 15/03/1984

MARABOTTO AGATA MRBGTA55M50C351H 06944 28/01/1982

MORANA ANTONINO MRNNNN54M16C351K 06598 29/01/1981

MESURACA LUIGI MSRLGU55D16C351P 08109 28/02/1985

MESSINA FRANCESCO MSSFNC88D04C351C 14583 28/02/2013

NAVARRIA MICHELE NVRMHL64H09Z133Z 12331 30/07/2002

PULVIRENTI SALVATORE PLVSVT61D26C351V 11529 29/01/1998

POLIZZA FAVALORO GIUSEPPE 
EMANUELE

PLZGPP62A01C351P 08999 25/01/1988

PUMO ALESSANDRO PMULSN54M21C351O 07428 17/03/1983

PANEBIANCO GIUSEPPA PNBGPP44S69C351C 04755 06/06/1975

PANNUCCI AGATINA PNNGTN55A44C351L 10573 17/06/1993

PIRO SEBASTIANO PRISST58R02A028O 07893 21/06/1984

PROVENZALE MARCO MARIA 
FRANCESCO

PRVMCM55A01C351O 06519 29/01/1981

PETRINO SALVATRICE PTRSVT54C46C351C 07718 15/03/1984

PUZZO DANIELA PZZDNL73S54C351P 11922 27/06/2000

QUATTROCCHI PATRIZIA QTTPRZ60P45C351G 11296 04/07/1996

ARCIDIACONO GIUSEPPE RCDGPP43H20C351J 07175 10/02/1983

ROMEO VINCENZO RMOVCN51B28C351P 05416 29/12/1977

RUSSO ROSARIA RSSRSR59C62A089W 11873 09/03/2000

SOFIA MARIUCCIA SFOMCC60R52C933J 11878 13/04/2000

SAMPERI GAETANO SMPGTN58C27C351P 08468 27/02/1986

SPADA MARIA FRANCESCA SPDMFR61E50C351R 09652 15/02/1990

ZAMMATARO DAVIDE ZMMDVD80H26G371M 13265 21/03/2006

OMOTOSSICOLOGIA - ACCORDO STATO-REGIONI E PROVINCI

Nominativo Codice Fiscale Cod Med Data iscrizione Med Cod Odo Data iscrizione Odo

BAUBET FRANCOISE BBTFNC51R55Z110F 07585 15/03/1984

BERNUZZI ANNAMARIA BRNNMR56L47H223U 11693 28/01/1999

CANTARELLA LINA RENATA RITA CNTLRN66E60C351L 10037 20/06/1991

CARBONARO ANTONIO CRBNTN55H28H325R 06117 15/01/1980

CARUSO ROSARIA CRSRSR65R49F250T 10039 20/06/1991

COSENTINO FRANCESCO CSNFNC54L25H922L 05734 26/01/1979

ACCARDI AGATINO SALVATORE 
ERMINIO

CCRGNS48E11E133W 04609 03/04/1975

CALCAGNO BENITO CLCBNT57C21A098N 09772 12/07/1990 00326 01/10/1992

CALTABIANO VENERA CLTVNR63T63C351R 09398 29/05/1989

CANNIZZARO VINCENZO CNNVCN61T05M088E 15784 06/11/2018

CONTI LETIZIA CNTLTZ57E68C351U 07812 19/04/1984

COSENTINO VITTORIA CSNVTR50S49C351D 04858 11/02/1976

BAGNATO SABRINA BGNSRN70M70Z133N 11662 22/12/1998

CAGGEGI ANTONINO CGGNNN52D05C351R 06526 29/01/1981

CAMPO MAURIZIO CMPMRZ68M08C351J 11906 27/06/2000

CIRAOLO ROBERTA CRLRRT72L71C351K 11401 26/06/1997

CUTULI MARIA CARMELA CTLMCR56R52I644F 10799 26/05/1994

DE CENTO GRAZIA RITA DCNGZR57D67C351J 10763 10/03/1994

ODDO MARIA GABRIELLA DDOMGB54L54C351U 07983 11/02/1985

DE GERONIMO VINCENZO 
FEDERICO

DGRVCN67E17C351T 10175 13/02/1992

D'AGOSTINO GABRIELLA DGSGRL56H65C351P 11885 09/05/2000

D'AGOSTA SEBASTIANA DGSSST59H64G253V 08939 25/02/1988

DI MAURO GIAMBATTISTA DMRGBT46E20C351P 04013 01/04/1971

D'ANTONI GIUSEPPE DNTGPP63M02C351J 09536 15/02/1990

DI PRIMA GIUSEPPINA DPRGPP66L51C351U 11799 21/12/1999

DI SALVATORE ERNESTO DSLRST68C03C351W 11519 29/01/1998

DISTEFANO VALERIA DSTVLR73H57D960P 11573 25/06/1998

FRANCARIO ELISABETTA FRNLBT55P48C351I 07037 28/01/1982
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FERRARELLO GIUSEPPA SILVANA FRRGPP59C71C342K 12449 19/12/2002

GALLETTI AGRIPPINA GLLGPP58D47C351N 12108 28/06/2001

GIULIANO LUCIA GLNLCU70C56C351I 11063 06/07/1995

GIULIANO MARIA CONCETTA GLNMCN54E61I754R 06751 29/07/1981

GULINO STEFANIA GLNSFN74H43A841G 12512 20/03/2003

GITTO LUISA GTTLSU59D66C351Z 08449 27/02/1986

LABRUNA SALVATORE LBRSVT57C28G211O 08172 28/03/1985

LICCIARDELLO BIANCA ROSA LCCBCR69B46C351N 11033 25/05/1995

LAUDANI CARMELA LDNCML45D43A766Y 08090 28/02/1985

LO FARO SEBASTIANO LFRSST54D15H940H 05895 26/01/1979 00525 25/03/1999

LOJACONO EMMA LJCMME58T52G371N 08292 10/10/1985

ALLEGRA GAETANO 
ALESSANDRO

LLGGNL63B20H168Q 10028 20/06/1991

LONGO GIUSEPPE LNGGPP60C26C351D 09581 15/02/1990

MAUGERI GIUSEPPE MGRGPP68E24C351J 11809 21/12/1999

MELI MAURO MLEMRA58A21C351S 07302 10/02/1983

MOLLICA NUNZIO BARBARO MLLNZB57T04H175K 08238 20/06/1985

AMORELLI MARIA CONCETTA MRLMCN63P49M088Z 13350 19/12/2006

NAMDARIAN HOSSEIN NMDHSN51E07Z224W 10082 20/06/1991

PICCITTO ALBAMARIA PCCLMR52D70C351W 05105 30/12/1976

PAPARO FRANCA PPRFNC56L49E124M 08384 06/02/1986

ROCCA ORAZIO RCCRZO41L25C351I 12759 04/05/2004 00029 27/11/1986

REALE MARROCCIA CLAUDIA RLMCLD77T43C351F 12586 24/07/2003

ARENA GAETANO RNAGTN56B12G371W 06672 11/06/1981

RANDAZZO MARIA TERESA RNDMTR57C43A208B 13683 22/04/2008

RINNONE GAETANA RNNGTN68L67B428Z 11352 23/01/1997

RAPISARDA GIUSEPPE RPSGPP65H20C351J 14005 02/03/2010

RUSSO MARIA RSSMRA52E41E602G 08602 16/10/1986

RAITI MARIA ENZA RTAMNZ56S58C297R 07341 10/02/1983

RIZZO SALVATORE RZZSVT67M27C351U 10240 13/02/1992

SAAB WISSAM SBAWSM51E15Z229U 08891 17/12/1987 00887 27/01/2005

SCARPIGNATO GIUSEPPE SCRGPP64H01C351S 10682 13/01/1994

SCAVO GIUSEPPE SCVGPP70L21A028P 11274 06/06/1996

SIGNORELLO GRAZIA SGNGRZ69C42C351Z 10686 13/01/1994

SAPIENZA MIRELLA SPNMLL77A70C351R 12359 30/07/2002

SESTU ALFREDO SSTLRD53C28C927U 06068 27/06/1979 00047 17/12/1987

STRACQUADANIO PATRIZIA STRPRZ66P67F258M 12050 25/01/2001

SAITTA GIACOMO STTGCM53A22H221C 10963 24/01/1995

TEDALDI GIUSEPPE TDLGPP49C20C351H 11178 14/03/1996

TARDANICO GIOVANNA TRDGNN53D61H281W 09322 09/02/1989

TROPEA SEBASTIANO TRPSST58H24C351Q 09439 29/05/1989

TOSCANO MARIA ANTONIETTA TSCMNT53D55C351N 08296 10/10/1985

VENUTO VINCENZO VNTVCN55L17B384L 06642 21/05/1981

VERDI MARIA ROSA VRDMRS66E42C351V 11618 25/06/1998

VITALE ANGELA VTLNGL64R68L658S 11056 01/06/1995

LA CAGNINA BARTOLOMEO LCGBTL61C20C351H 13136 08/09/2005

LEANZA SALVATORE LNZSVT59D09C351V 08452 27/02/1986

LA ROSA FRANCESCO LRSFNC61T05C351N 08837 25/06/1987

MAGGIO MICHELE MGGMHL58E24C351E 08971 25/02/1988

MANTELLO AGOSTINO MNTGTN52B03C351K 05942 26/01/1979

MONTAGNA SALVATORE MNTSVT58S04C351S 09733 31/05/1990

IMPELLIZZERI ALFIO MPLLFA58L26C351N 07672 15/03/1984

MURABITO GIOVANNI MRBGNN51T18F004H 08599 16/10/1986

MESURACA LUIGI MSRLGU55D16C351P 08109 28/02/1985

NAVARRIA MARIO NVRMRA70A25C351M 11132 25/01/1996

PADUANO FRANCESCO 
BENEDETTO

PDNFNC61B11C351G 11999 02/11/2000

PULEO GIUSEPPA PLUGPP59L57A056T 08856 25/06/1987

PULVIRENTI SALVATORE PLVSVT61D26C351V 11529 29/01/1998

POLIZZA FAVALORO GIUSEPPE 
EMANUELE

PLZGPP62A01C351P 08999 25/01/1988

PANEBIANCO GIUSEPPA PNBGPP44S69C351C 04755 06/06/1975

PITRONE GIORGIO PTRGRG80S07C351I 13334 31/10/2006

RE SEBASTIANO REXSST62P16C351G 11351 23/01/1997

RUSSO ROSARIA RSSRSR59C62A089W 11873 09/03/2000

REITANO MARIA CHIARA RTNMCH77M61C351D 13248 21/03/2006

lunedì 19 settembre 
2022

Pagina 5 di 6



SCORNAVACCA GIOVANNI SCRGNN59H14C351U 07747 15/03/1984

SAMPERI GAETANO SMPGTN58C27C351P 08468 27/02/1986

SANTORO GAETANO SNTGTN56R08C351C 07904 21/06/1984

SPADA MARIA FRANCESCA SPDMFR61E50C351R 09652 15/02/1990

ZAPPALA' MARIO ZPPMRA64C12C351B 10269 13/02/1992

lunedì 19 settembre 
2022
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